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DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-12-03 09:56:00
Observaciones:

Restricciones:
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2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:

Descripcion del
llamado:

Ano/s del llamado:

Forma de
Adjudicacion:

Fecha y Hora tope
de consultas:

Lugar de
consultas:

Contacto:

Direcciéon de mail
donde se debe
consultar:

Teléfono:

Lugar de
presentacion y
apertura de
ofertas:

466026

SERVICIO DE AUDITORIA
EXTERNA E IMPOSITIVA -
EJERCICIO FISCAL 2025
2026

Por Total

2025-12-10 12:00:00

SICP

Jefe de la Division de
Contrataciones

uoc@copaco.com.py -
cvidela@copaco.com.py

021-452309

Copaco Central | - Alberdi entre
Gral. Diaz y Oliva, entre piso

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de Gasto:

Fuente de
Financiamiento:

Objeto del llamado:

% de Garantia de
Mantenimiento de
Ofertas:

Tipo Garantia:

Porcentaje
agricultura
familiar:

Fecha y hora tope
de presentacion de
ofertas:

Oferta entrega
lugar:

Menor cuantia nacional

Consultoria

[30]

Consultoria

Declaracién Jurada, Garantia Bancaria, Péliza

2025-12-30 09:30:00

Copaco Central | - Alberdi entre Gral. Diaz y Oliva,
entre piso - Seccién Procesos de Contrataciones de
Bienes y Servicios
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3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

1/1/2026
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4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

2025-10-03
16:48:40

2025-10-03
16:48:40

2025-10-03
16:48:41

2025-10-03
16:48:41

2025-10-03
16:48:41

2025-10-03
16:48:41

2025-11-10
11:54:46

2025-11-27
15:48:33

2025-11-27
15:48:33

2025-12-01
10:59:12

2025-12-15
15:32:04

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

autorizacion-de-llamado-y-aprobacion-de-pbc-68dc129b9290d.pdf

nota-136-dvc-25-68dc1277592bb.pdf

cdp-19-2025-68dc11a0d51f2.pdf

constancia-plurianual-id-466026-68dcllelbe2ca.pdf

dictamen-de-precios-y-antecedentes-auditoria-id-466026-

68dc12302019c.pdf

dictamen-tecnico-eett-68dc12555dce0.pdf

nota-dvc-151-25-reparo-6911fc4197876.pdf

pbc-Imcn-3-25-auditoria-ad-referendum-v2-69289c863db5a.zip

nota-dvc-159-2025-69289caf02af7.pdf

nota-dvc-163-2025-692d9f03185d1.pdf

acta-de-postergacion-1-Imcn-3-25-id-466026-6940511f2d17b.pdf

1/1/2026 - 23:29:2

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

1/1/2026




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

