



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-12-03 09:56:00
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	466026	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	SERVICIO DE AUDITORIA EXTERNA E IMPOSITIVA - EJERCICIO FISCAL 2025	Plurianual:	
Año/s del llamado:	2026	Objeto de Gasto:	Consultoría
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-12-10 12:00:00	Objeto del llamado:	Consultoría
Lugar de consultas:	SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Jefe de la División de Contrataciones	Tipo Garantía:	Declaración Jurada, Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc@copaco.com.py - cvidela@copaco.com.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	021-452309	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-12-30 09:30:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Copaco Central I - Alberdi entre Gral. Diaz y Oliva, entre piso	Oferta entrega lugar:	Copaco Central I - Alberdi entre Gral. Diaz y Oliva, entre piso - Sección Procesos de Contrataciones de Bienes y Servicios

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

A Plazos

Vigencia del Contrato:

Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-10-03 16:48:40	Nombre del Archivo	autorizacion-de-llamado-y-aprobacion-de-pbc-68dc129b9290d.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-03 16:48:40	Nombre del Archivo	nota-136-dvc-25-68dc1277592bb.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-03 16:48:41	Nombre del Archivo	cdp-19-2025-68dc11a0d51f2.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-03 16:48:41	Nombre del Archivo	constancia-plurianual-id-466026-68dc11e1be2ca.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-03 16:48:41	Nombre del Archivo	dictamen-de-precios-y-antecedentes-auditoria-id-466026-68dc12302019c.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-03 16:48:41	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-eett-68dc12555dce0.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-10 11:54:46	Nombre del Archivo	nota-dvc-151-25-reparo-6911fc4197876.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-27 15:48:33	Nombre del Archivo	pbc-lmcn-3-25-auditoria-ad-referendum-v2-69289c863db5a.zip
Fecha de Publicación	2025-11-27 15:48:33	Nombre del Archivo	nota-dvc-159-2025-69289caf02af7.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-01 10:59:12	Nombre del Archivo	nota-dvc-163-2025-692d9f03185d1.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-15 15:32:04	Nombre del Archivo	acta-de-postergacion-1-lmcn-3-25-id-466026-6940511f2d17b.pdf